



Señor.

FAVIO ALIRIO NARVAEZ MORENO

Presente. -

De mis consideraciones:

Comunico a usted que mediante acto constitutivo de junta general del día 02 de marzo de 2020 se designó a FAVIO ALIRIO NARVAEZ MORENO como Gerente General por el tiempo de dos años (2020-2022), designado en las elecciones año 2020 de la compañía, por unanimidad. Sus facultades son las designadas en sus artículos Cuadragésimo Noveno y Quíncuagésimo.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL **TRUKPARADYS** S.A. Se constituyó mediante escritura del 24 de junio del 2014. Inscrita en el registro mercantil con fecha 16 de julio del 2014, con numero de repertorio 2014-197.

Particular que pongo en conocimiento para los fines consiguientes:

Atentamente,

GUSTAVO ROVANI-ROSERO NARVAEZ C.C. 0400865010 PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

RAZON: Yo, FAVIO ALIRIO NARVAEZ MORENO, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL TRUKPARADYS S.A.

Tulcán, 02 de marzo de 2020

FAVIO ALIRIO NARVAEZ MORENO C.C. 0401912423

GERENTE GENERAL